

UZ1-800

Мод.	№	Наименование	Шифр детали
	01a.	Ножовочное полотно (по дереву L=130)	4310167
	01b.	Ножовочное полотно (по металлу)	4310168
	01с.	Ножовочное полотно (по дереву L=200)	4310169
	02.	Упор	432602301012
	03.	Винт	432602301013
	04.	Шайба	432602301014
	05.	Щит	432602301015
	06.	Изоляционное покрытие	432602301016
	07.	Компенсатор	432602301017
	08.	Защитная пластина	432602301018
	09.	Пружинная шайба	432602301019
	10.	Винт	432602301020
	11.	Крышка редуктора	432602301021
	12.	Винт	432602301022
	13.	Компенсатор	432602301023
	14.	Винт	432602301024
	15.	Корпус редуктора	432602301025
	16.	Подшипник 6000 2Z (80100)	300865
	17.	Кольцо	432602301027
	18.	Подшипник 6201 2Z (80201)	300838
	19.	Плоская шайба	432602301029
	20.	Колесо зубчатое	432602301030
	21.	Вал выходной	432602301031
	22.	Пластина	432602301032
	23.	Игольчатый подшипник	432602301033
	24.	Шток	432602301034
	25.	Скоба	432602301035
	26.	Винт	432602301036
	27.	Шайба	432602301037
	28.	Хомут	432602301038
	29.	Сальник	432602301039
	30.	Вкладыш	432602301040
	31.	Шайба	432602301041
	32.	Винт	432602301042
	33.	Подшипник 6201 2Z (80201)	300838
	34.	Пластина зажимная	432602301044
	35.	Якорь	432602301045
	36.	Защитная шайба	432602301046
	37.	Подшипник 608 2Z (80018)	300791
	38.	Оболочка подшипника	432602301048
	39.	Диафрагма	432602301049
	40.	Винт	432602301050
	41.	Статор	432602301051
	42.	Корпус двигателя	432602301052
	43.	Щеткодержатель	432602301053
	44.	Щетка	432602002002
	45.	Пластина зажимная	432602301055
	46.	Винт	432602301056
	47.	Правая рукоятка	432602301057
	48.	Винт	432602301058
	49.	Регулятор оборотов	432602301059
	50.	Накладка	432602301060
	51.	Выключатель	432602301061
	52.	Винт	432602301062
	53.	Пластина для зажима	432602301063
	54.	Левая рукоятка	432602301064
	55.	Трубка защитная	432602301065
	56.	Кабель в сборе HO5 RN-F 2x1	301399